הנתבעת טענה כי בידה חוזה מקורי שונה מזה שהוצג על ידי התובעת ומכאן שהתובעת היא זו שזייפה את החוזה. עוד טענה הנתבעת כי התובעת הורתה לה להוציא לחצר את כל התכולה שלא נלקחה על ידה, והיא תדאג לאסוף או לזרוק את החפצים.

5. התקיים דיון בתביעה, הצדדים נחקרו וסיכמו, ובהתאם לתקנה 82 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשע"ט-2018 ניתן כעת פסק הדין.

## דין

6. אפתח ואציין כי במסגרת הליך זה, אתיחס רק לטענות הנדרשות לצורך הסעד המבוקש של פינוי מושכר, ולא בטענות אחרות שאינן נוגעות לעניין.

**אקדים סוף דבר לראשיתו ואציין כבר כעת, כי מצאתי לנכון לדחות את התביעה, שכן התובעת לא עמדה בנטל הנדרש להוכיח כי גרסתה טובה מגרסת הנתבעת.

15. במכלול נסיבות העניין מצאתי כי חרף דחיית התביעה, כאשר הוברר כי התובעת טרם קיבלה (אף אם מסיבה התלויה בה) את התשלום עבור דמי השכירות והצדדים לא מצאו את הדרך להעבירם לידיה טרם הדיון, ואף במהלך הדיון לא הושגה הסכמה למסירתם, יש טעם להימנע מחיוב התובעת בהוצאות הליך זה.

ניתן היום, ח' אב תשפ"ג, 26 יולי 2023, בהעדר הצדדים.